
UCHWAŁA NR 456/8/LVIII/23 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie wskazania wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przy 
drodze powiatowej nr 1078F w Koninie Żagańskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokajania potrzeb mieszkańców Gminy Iłowa wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji 
nowych przystanków komunikacyjnych przy drodze powiatowej nr 1078F w miejscowości Konin 
Żagański gmina Iłowa. 

§ 2. Wstępne lokalizacje nowych przystanków komunikacyjnych, o których mowa w ust. 1, wskazano 
na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu do zarządcy drogi - Zarządowi Powiatu Żagańskiego, celem 
uwzględnienia przy ostatecznej lokalizacji przystanków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

 

Id: 4A4779B6-C76C-4156-ADD8-AC7935CB08A5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 456/8/LVIII/23 

Rady Miejskiej w Iłowej 

z dnia 26 września 2023 r. 

 

 

Id: 4A4779B6-C76C-4156-ADD8-AC7935CB08A5. Podpisany Strona 1



 

Id: 4A4779B6-C76C-4156-ADD8-AC7935CB08A5. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W oparciu o art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.z 2023 r. poz. 
645 z późn.zm.) rada gminy dla zaspokajania potrzeb mieszkańców wskazuje wstępne miejsca 
lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych w formie uchwały. Zarządca drogi jest obowiązany 
uwzględnić wskazane lokalizacje. O ostatecznej lokalizacji przystanków decyduje zarządca drogi, 
uwzględniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego.Wskazanie lokalizacji 
nowych przystanków autobusowych w pasie drogi gminnej  wynika z potrzeby dowozu pracowników 
do firm działających na terenie Strefy Aktywności Gospodarczej w ramach publicznego transportu 
zbiorowego. 

Id: 4A4779B6-C76C-4156-ADD8-AC7935CB08A5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 456/8/LVIII/23 RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


		2023-09-26T10:18:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




